
 
 

UCHWAŁA NR LI/454/2023 
RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z ze zm.), art. 211, 212, 215, 235, 236, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Mierzęcice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 1 załączonej do Uchwały. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 50.234.722,13 zł w tym: 

- dochody bieżące: 36.822.930,24 zł 

- dochody majątkowe: 13.411.791,89 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok w sposób określony w Tabeli 
Nr 2 załączonej do Uchwały. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 52.435.156,61zł, w tym: 

- wydatki bieżące: 34.895.642,35 zł 

- wydatki majątkowe: 17.539.514,26 zł 

§ 3. Dokonać zmiany Uchwały Nr XLII/374/2022 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w następujący sposób: 

§ 3. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.200.434,48 zł, którego źródłami pokrycia są przychody 
budżetu gminy: 

- przychody JST z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 
w wysokości 42.719,38 zł; 

- kredyty w wysokości 2.000.000,00 zł; 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy, w wysokości 157.715,10 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 8395



2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 3.300.434,48 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.100.000,00 zł na 2023 rok, jak w Tabeli Nr 3 załączonej do 
uchwały.”. 

§ 4. Dokonać zmiany treści Tabeli Nr 4 do Uchwały Nr XLII/374/2022 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w zakresie sołectwa Sadowie i Zawada, jak 
w Tabeli Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XLII/374/2022 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany treści Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr XLII/374/2022 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Dyraga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8395



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LI/454/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 109 178,23 -295 000,00 0,00 814 178,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 795 000,00 -295 000,00 0,00 500 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 795 000,00 -295 000,00 0,00 500 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 155 000,00 0,00 80 500,00 235 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 000,00 0,00 80 500,00 235 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

90 000,00 0,00 50 000,00 140 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00 

750   Administracja publiczna 773 657,71 0,00 300 000,00 1 073 657,71 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 700 000,00 0,00 300 000,00 1 000 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8395



  0970 Wpływy z różnych dochodów 700 000,00 0,00 300 000,00 1 000 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 14 723 473,00 0,00 13 000,00 14 736 473,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 928 000,00 0,00 3 000,00 2 931 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 300 000,00 0,00 10 000,00 310 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 242 803,05 0,00 70 000,00 1 312 803,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  54 194,95 0,00 0,00 54 194,95 

 80104  Przedszkola  369 567,00 0,00 70 000,00 439 567,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 

855   Rodzina 2 555 528,00 0,00 106 203,01 2 661 731,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 106 203,01 106 203,01 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 217 800,00 0,00 106 203,01 324 003,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 106 203,01 106 203,01 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 94 936,23 94 936,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8395



  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 266,78 11 266,78 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 951 826,00 -7 026,00 0,00 2 944 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 51 826,00 -7 026,00 0,00 44 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

7 026,00 -7 026,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 36 555 253,23 -302 026,00 569 703,01 36 822 930,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  54 194,95 0,00 106 203,01 160 397,96 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 000 000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8395



  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 120 235,77 120 235,77 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 17 764,23 17 764,23 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 475,00 -184 475,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 184 475,00 -184 475,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

184 475,00 -184 475,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 15 458 266,89 -2 184 475,00 138 000,00 13 411 791,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 927 952,98 0,00 138 000,00 3 065 952,98 

 
Ogółem: 52 013 520,12 -2 486 501,00 707 703,01 50 234 722,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 982 147,93 0,00 244 203,01 3 226 350,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8395



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LI/454/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

     z tego      
   w tym na:   w tym na: 

w tym: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki 

Wydatki bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
zadań 

statutowych 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

realizowane z 
udziałem 

środków Unii 
Europejskiej 

obsługę długu 
gminy 

Wydatki majątkowe 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
wydatki na 
programy 

realizowane z 
udziałem środków 
Unii Europejskiej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
-1 713 687,99 587 897,01 354 974,00 110 000,00 244 974,00 100 000,00 26 720,00 106 203,01 0,00 -2 301 585,00 -2 301 585,00 138 000,00 

600  Transport i łączność -2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200 000,00 -2 200 000,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 
 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 

750  Administracja pubiczna 104 720,00 104 720,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 26 720,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095 Pozostała działalność 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów do szkół 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 280 093,01 227 203,01 121 000,00 110 000,00 11 000,00 0,00 0,00 106 203,01 0,00 52 890,00 52 890,00 138 000,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 250 093,01 197 203,01 91 000,00 80 000,00 11 000,00 0,00 0,00 106 203,01 0,00 52 890,00 52 890,00 138 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 82 974,00 52 974,00 52 974,00 0,00 52 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8395



 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami -7 026,00 -7 026,00 -7 026,00 0,00 -7 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -84 475,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 -184 475,00 -184 475,00 0,00 

 92116 Biblioteki 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność -184 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -184 475,00 -184 475,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
52 435 156,61 34 895 642,35 26 769 686,34 16 424 959,17 10 344 727,17 3 989 334,00 3 853 415,02 175 206,99 108 000,00 17 539 514,26 17 539 514,26 1 493 537,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8395



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/454/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.  
   w złotych 
    
Lp.                              Treść Klasyfikacja      Kwota  
      paragraf      2023 r. 

1 2 3 4 
  Przychody ogółem:  3 300 434,48 

1. 

Przychody JST z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 906 42 719,38 

2. Przychody z zaciągniętych kredytów 952 2 000 000,00 

3. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 900 000,00 

4. 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 6 
ustawy 950 357 715,10 

 Rozchody ogółem:  1 100 000,00 

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 1 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8395



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LI/454/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Podział środków funduszu sołeckiego Gminy Mierzęcice na  2023 rok.  
     

Sołectwo Sadowie 
Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł 

1. 

Zakup wyposażenia, usług remontowych i 
materiałów do przeprowadzenia remontu budynku 
OSP w Sadowiu 754 75412 28 794,49zł  

2. 
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 
Sadowie 010 01095 3 839,80 zł 

3. 
Utrzymanie w należytym porządku placów zabaw 
w Sadowiu 900 90003 3 000,00 zł 

Razem                                        35 634,29 zł  
Sołectwo Zawada 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Kwota w zł 
1. Dofinansowanie dla OSP w Nowej Wsi  754 75412    3 000,00 zł  

2. 
Dofinasowania dla Gminnej Orkiestry Dętej im. 
Władysława Juszczyka w Mierzęcicach  921 92195    1 000,00 zł  

3. 
Zagospodarownie i doposażenie przestrzeni 
publicznej oraz placu zabaw w sołectwie  010 01095    4 920,00 zł  

4. 

Organizacja zabawy dla najmłodszych z okazji 
Dnia Dziecka, Dzień Seniora oraz imprezy 
integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 010 01095    9 994,30 zł  

5. 
Utrzymanie w należytym porządku terenu placu 
zabaw 900 90003    2 500,00 zł  

Razem                                        21 414,30 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8395



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/454/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

    
  

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2023 roku 
  

   Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

  Nazwa jednostki / zadania    
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 1 760 000 0 2 245 684 

600 60004 Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Górnośląsko Zagłębiowska 
Metropolia)  Lokalny transport zbiorowy 0 0 1 863 160 

600 60014 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (Powiat Będziński) 
Drogi publiczne powiatowe 

0 0 100 000 

750 75095 Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Górnośląsko Zagłębiowska 
Metropolia)  Pozostała działalność - składka członkowska 

0 0 53 124 

900 90001 
 
Wpłaty gmin na na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego (Związek Komunalny 
Gmin - Oczyszczalnia Ścieków Ożarowice)  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 0 224 200 

921 92109 
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 910 000 0 0 

921 92116 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej   Biblioteki 850 000 0 0 

921 92195 
Dotacja celowa z budżetu dla Gminnego Ośrodka Kultury - Pozostała działalność 0 0 5 200 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0 0 1 045 000 

754 75412 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
(Ochotnicza Straż Pożarna Przeczyce) 

0 0 760 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8395



851 85154 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 0 0 45 000 

900 90005 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finasów publicznych (wymiana 
wysokoemisyjnych źródeł ciepła) 0 0 200 000 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 0 0 40 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8395



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/454/2023 

Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

                Plan przychodów i kosztów  
    zakładu budżetowego  
        na rok 2023  
      w złotych 
       
 Gminny Zakład Gospodarki Wodnej i Komunalnej 
       

T r e ś ć   Kwota 
       
1. Stan środków obrotowych na początek roku  103 300 
       
2. Przychody ogółem     4 462 800 
    w tym:       
    dotacje do budżetu          - 
       
3. S u m a /1+ 2/     4 566 100 
       
4. Koszty ogółem     4 316 500 
    w tym:       
    wpłata do budżetu            - 
       
5. Stan środków obrotowych na koniec roku  249 600 
       
6. S u m a /4+ 5/     4 566 100 
       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8395


	UCHWAŁA NR LI/454/2023 RADY GMINY MIERZĘCICE z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	zm. ust. 1 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 zm. ust. 1
	tir. 2 (6) w § 3 zm. ust. 1
	tir. 3 (7) w § 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2023-11-14T07:15:10+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




